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GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 2 140000799 MANOELA FRANCA ASSIS Alimentos 0,00 0 0  08/01/2007  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 4 140002008 GABRIEL LUIZ MENEZES DA SILVA Alimentos 16,50 8,00 8,50 2.019 29/06/2006 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 4 140001949 ALEX RIBEIRO DE OLIVEIRA Alimentos 16,03 8,37 7,67 2.019 27/04/2006 2 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 6 140002232 JOÃO ALBERTO DE OLIVEIRA GOMES DE JESUS Alimentos 0,00 0 0  22/01/2006  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 9 140001036 KAIO FERREIRA DOS SANTOS Alimentos 17,29 8,62 8,67 2.020 04/04/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000905 NICOLLE CRISTINA DOS SANTOS BARREIROS MACHADO Alimentos 16,51 9,04 7,46 2.019 31/01/2006 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140002008 GABRIEL LUIZ MENEZES DA SILVA Alimentos 16,50 8,00 8,50 2.019 29/06/2006 3 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237002604 MARIA CLARA REZENDE RAMOS Alimentos 16,33 8,33 8,00 2.020 09/08/2007 4 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001529 ISABEL MARIA DE SOUSA MOUTINHO Alimentos 16,20 8,63 7,57 2.020 21/12/2006 5 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001949 ALEX RIBEIRO DE OLIVEIRA Alimentos 16,03 8,37 7,67 2.019 27/04/2006 6 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001768 DAVI ESTEVES LINHARES Alimentos 15,73 7,70 8,03 2.020 18/07/2006 7 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237001057 CATARINA ALMEIDA HAILER Alimentos 15,70 8,20 7,50 2.020 15/12/2006 8 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001147 EMANUELLE ABREU DA CRUZ OLIVEIRA Alimentos 14,90 7,53 7,37 2.020 05/07/2007 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000603 LUCAS DA SILVA PORTO FERREIRA Alimentos 13,90 7,07 6,83 2.020 26/10/2007 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000903 LAIS GRACIELLLE FERREIRA CLEMENTINO CORDEIRO Alimentos 0,00 0 0  07/12/2005  ELIMINADO 

GRUPO 9 140002232 JOÃO ALBERTO DE OLIVEIRA GOMES DE JESUS Alimentos 0,00 0 0  22/01/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000799 MANOELA FRANCA ASSIS Alimentos 0,00 0 0  08/01/2007  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000348 ANNA ELISA RODRIGUES DE ASSIS Alimentos 0,00 0 0  05/01/2008  ELIMINADO 

 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 



Edital nº 60/2021/IFRJ 

PROCESSO SELETIVO PARA A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO - CURSOS INTEGRADOS 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DA ANÁLISE DE HISTÓRICO ESCOLAR 

Rio de Janeiro 

Página 2 de 9 

 

 

 

GRUPO 2 140000957 LEONARDO VALADARES CORTES STTELLET Biotecnologia 15,57 7,53 8,03 2.021 16/02/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 2 237000689 LILIAN RAFAELLA SILVA CARDOSO Biotecnologia 13,93 7,60 6,33 2.015 04/10/2001 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 2 140000589 ANA LUÍSA ALVES DE SOUZA Biotecnologia 10,87 5,30 5,57 2.020 08/06/2006 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 2 140000084 SAMUEL DAVI COUTINHO DE ALBUQUERQUE Biotecnologia 9,23 4,60 4,63 2.020 07/04/2007 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 2 140001585 MIRELLA DE ALMEIDA GUENA Biotecnologia 0,00 0 0  23/06/2004  ELIMINADO 

GRUPO 2 237002443 BRENNO CEZZARE SOUZA MENEGHEL Biotecnologia 0,00 0 0  01/06/1992  ELIMINADO 

GRUPO 2 237000506 VITOR HUGO ARAUJO MONTEIRO Biotecnologia 0,00 0 0  11/07/2008  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 4 140000999 ENZO WERNECK DE ARAÚJO Biotecnologia 12,00 6,00 6,00 2.020 08/05/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 4 237001631 ANY CLARA COSTA DOS SANTOS Biotecnologia 0,00 0 0  15/01/2005  ELIMINADO 

GRUPO 4 237000435 CARLOS DANIEL MARTINS DA SILVA Biotecnologia 0,00 0 0  14/10/2005  ELIMINADO 

GRUPO 4 237002227 LUCAS AURELIO DE OLIVEIRA DA ROCHA Biotecnologia 0,00 0 0  24/11/2006  ELIMINADO 

GRUPO 4 140000428 LUANA NIETO OLIVEIRA Biotecnologia 0,00 0 0  25/09/2006  ELIMINADO 

GRUPO 4 140000619 GABRIELLE DA SILVA SOUZA BIÉ Biotecnologia 0,00 0 0  02/04/2007  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 6 140001457 ENZO DIAS SPALA NOVELLI Biotecnologia 17,67 8,80 8,87 2.020 06/02/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 6 140001205 MARIA EDUARDA DE SOUZA DA SILVA Biotecnologia 16,33 8,33 8,00 2.020 18/01/2007 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 6 140001046 DIEGO VINICIUS ANDRADE DE SOUSA Biotecnologia 0,00 0 0  26/07/2006  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 8 140001433 GIULIA BARBOSA THEMISTOCLES Biotecnologia 17,60 8,87 8,73 2.020 29/10/2005 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 8 140002097 DANIEL FERREIRA MADEIRA Biotecnologia 16,10 8,35 7,75 2.020 18/03/2006 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 8 140001837 MICHEL DA SILVA MACHADO FERNANDES Biotecnologia 0,00 0 0  18/09/1993  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 9 140001172 ANA BEATRIZ MORONE DA SILVA Biotecnologia 19,67 9,67 10,00 2.020 22/06/2006 1 CLASSIFICADO 
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GRUPO 9 140001027 EDUARDA CAMILY DE OLIVEIRA MARQUES Biotecnologia 19,50 9,67 9,83 2.021 05/07/2006 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000779 LUIZ GUSTAVO MOULIN CURTI Biotecnologia 19,10 9,33 9,77 2.020 06/12/2006 3 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237001615 MARIA LUIZA ARAUJO CARNEIRO Biotecnologia 19,03 9,60 9,43 2.020 26/09/2006 4 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001745 MILLENA DUTRA DOS SANTOS Biotecnologia 19,03 9,60 9,43 2.020 25/07/2007 5 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000038 CAROLINA MEIRELES RIBEIRO Biotecnologia 18,98 9,31 9,67 2.020 24/12/2006 6 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000264 AGATHA SOUSA DA SILVA Biotecnologia 18,47 9,37 9,10 2.020 01/08/2006 7 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140002080 LUNA BOTELHO DOS REIS RIBEIRO Biotecnologia 18,43 9,17 9,27 2.020 01/09/2006 8 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001687 LETÍCIA MIGANDI CYMERMAN Biotecnologia 18,24 8,72 9,53 2.020 11/04/2007 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001499 MIGUEL FERNANDES DA SILVA Biotecnologia 18,17 9,00 9,17 2.020 07/07/2006 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001793 SARAH SOUZA DE ALMEIDA KRUGER PEREIRA Biotecnologia 18,13 9,30 8,83 2.020 02/10/2006 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002147 MARIA FERNANDA LADEIRA DE AZEVEDO Biotecnologia 18,10 8,57 9,53 2.020 27/12/2006 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001893 MARIANA TOURET GRIGOROVSKI TAVARES Biotecnologia 17,80 9,10 8,70 2.020 05/02/2007 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000185 BEATRIZ PEREIRA DE AMORIM DA ROCHA Biotecnologia 17,70 8,93 8,77 2.020 13/03/2007 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001457 ENZO DIAS SPALA NOVELLI Biotecnologia 17,67 8,80 8,87 2.020 06/02/2007 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000891 FERNANDA ALVES BARCELLOS DE SOUSA Biotecnologia 17,67 8,57 9,10 2.020 04/07/2006 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001433 GIULIA BARBOSA THEMISTOCLES Biotecnologia 17,60 8,87 8,73 2.020 29/10/2005 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002221 HENRIQUE CARVALHO DE SOUZA BLANCO DOS SANTOS Biotecnologia 17,25 8,42 8,83 2.020 14/12/2005 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002073 HELLEN CARLA ALVES DA SILVA Biotecnologia 17,23 8,78 8,46 2.020 18/01/2006 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000670 VITORIA MARIA DO NASCIMENTO E SILVA Biotecnologia 17,23 8,40 8,83 2.019 28/05/2005 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001975 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA MAIA Biotecnologia 17,20 8,93 8,27 2.020 17/10/2006 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000820 GABRIELLA PAZ PACHECO Biotecnologia 17,14 9,08 8,06 2.019 26/08/2005 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000011 MARIA EDUARDA CASTELLO LIMA SERRA Biotecnologia 17,07 9,00 8,07 2.020 11/04/2006 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002187 JOÃO GABRIEL DA ROCHA FRYDMAN Biotecnologia 17,07 8,73 8,33 2.020 31/03/2007 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000145 ANA CAROLINA SILVA RIBEIRO Biotecnologia 16,83 8,67 8,17 2.020 30/08/2006 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000321 PATRICK SILVA Biotecnologia 16,53 8,43 8,10 2.020 15/06/2005 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001205 MARIA EDUARDA DE SOUZA DA SILVA Biotecnologia 16,33 8,33 8,00 2.020 18/01/2007 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000218 LAÍSSE TEIXEIRA MOTA Biotecnologia 16,30 8,20 8,10 2.020 12/02/2007 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000943 LUHNA DA ROCHA PRIBUL LOJA Biotecnologia 16,14 7,80 8,34 2.020 08/05/2007 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002097 DANIEL FERREIRA MADEIRA Biotecnologia 16,10 8,35 7,75 2.020 18/03/2006 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000197 VITORIA DE CARVALHO DA SILVA Biotecnologia 15,67 8,10 7,57 2.019 01/07/2005 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001484 VINICIUS MATTOS GOMES SANTOS Biotecnologia 15,63 8,07 7,57 2.020 13/04/2006 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 
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GRUPO 9 140000957 LEONARDO VALADARES CORTES STTELLET Biotecnologia 15,57 7,53 8,03 2.021 16/02/2007 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000335 FERNANDO CRISTHIAN SOUZA MOURA SILVA Biotecnologia 15,11 6,89 8,22 2.020 04/03/2007 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002349 MARIA BEATRIZ AMARAL NEVES SILVEIRA Biotecnologia 14,72 7,84 6,88 2.020 06/03/2007 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000689 LILIAN RAFAELLA SILVA CARDOSO Biotecnologia 13,93 7,60 6,33 2.015 04/10/2001 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000999 ENZO WERNECK DE ARAÚJO Biotecnologia 12,00 6,00 6,00 2.020 08/05/2007 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000589 ANA LUÍSA ALVES DE SOUZA Biotecnologia 10,87 5,30 5,57 2.020 08/06/2006 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000084 SAMUEL DAVI COUTINHO DE ALBUQUERQUE Biotecnologia 9,23 4,60 4,63 2.020 07/04/2007 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000093 KEZIA RAFAEL DOS SANTOS Biotecnologia 0,00 0 0  27/08/2007  ELIMINADO 

GRUPO 9 237000270 MARIA FERNANDA ARAGÃO DE ALMEIDA CONCEIÇÃO Biotecnologia 0,00 0 0  17/07/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 237000506 VITOR HUGO ARAUJO MONTEIRO Biotecnologia 0,00 0 0  11/07/2008  ELIMINADO 

GRUPO 9 237000930 FABIO ANDRE OLIVEIRA CORREA Biotecnologia 0,00 0 0  01/07/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 237000435 CARLOS DANIEL MARTINS DA SILVA Biotecnologia 0,00 0 0  14/10/2005  ELIMINADO 

GRUPO 9 237002227 LUCAS AURELIO DE OLIVEIRA DA ROCHA Biotecnologia 0,00 0 0  24/11/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 237002443 BRENNO CEZZARE SOUZA MENEGHEL Biotecnologia 0,00 0 0  01/06/1992  ELIMINADO 

GRUPO 9 237001631 ANY CLARA COSTA DOS SANTOS Biotecnologia 0,00 0 0  15/01/2005  ELIMINADO 

GRUPO 9 237001311 MARIA LUIZA FELIZ DE OLIVEIRA ANDRADE VERAS Biotecnologia 0,00 0 0  17/09/2005  ELIMINADO 

GRUPO 9 237001410 FERNANDA EMILLIANO DE MEDEIROS Biotecnologia 0,00 0 0  05/06/2007  ELIMINADO 

GRUPO 9 140001837 MICHEL DA SILVA MACHADO FERNANDES Biotecnologia 0,00 0 0  18/09/1993  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000027 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA DE SOUZA Biotecnologia 0,00 0 0  23/11/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000101 ARTHUR DA SILVA CATAO Biotecnologia 0,00 0 0  13/09/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140001585 MIRELLA DE ALMEIDA GUENA Biotecnologia 0,00 0 0  23/06/2004  ELIMINADO 

GRUPO 9 140001690 RAPHAEL WILLIAM DOS SANTOS COSTA Biotecnologia 0,00 0 0  21/07/2007  ELIMINADO 

GRUPO 9 140001028 MAERA BTZTOK DIAS DOS SANTOS Biotecnologia 0,00 0 0  23/06/2007  ELIMINADO 

GRUPO 9 140001004 JÚLIA SAMPAIOP REIS DA SILVA Biotecnologia 0,00 0 0  06/06/2005  ELIMINADO 

GRUPO 9 140001046 DIEGO VINICIUS ANDRADE DE SOUSA Biotecnologia 0,00 0 0  26/07/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000409 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA Biotecnologia 0,00 0 0  09/12/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000428 LUANA NIETO OLIVEIRA Biotecnologia 0,00 0 0  25/09/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000619 GABRIELLE DA SILVA SOUZA BIÉ Biotecnologia 0,00 0 0  02/04/2007  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000869 IGOR DE LYRA BARCELLOS BENEVENUTO Biotecnologia 0,00 0 0  04/09/2006  ELIMINADO 
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GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 1 237000398 ANNIE BEATRIZ VIEIRA DOS SANTOS DA CRUZ Farmácia 0,00 0 0  23/05/2007  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 2 140000235 MARIA EDUARDA CARVALHO DA SILVA Farmácia 15,73 8,83 6,90 2.018 13/12/2004 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 2 140000161 GABRIELLY PONTES DE LIMA Farmácia 15,10 7,50 7,60 2.017 27/10/2003 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 2 237000195 MARCELA RAMOS FRANCISCO Farmácia 13,53 7,16 6,37 2.012 15/05/1998 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 2 237000939 DAYANE DE OLIVEIRA DA SILVA SOUZA Farmácia 0,00 0 0  16/11/1992  ELIMINADO 

GRUPO 2 140002168 ANA CLARA SIQUEIRA DE SOUZA Farmácia 0,00 0 0  02/02/2007  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 3 140000775 ANTONELLE MACHADO PASSOS Farmácia 0,00 0 0  28/02/2007  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 4 140001631 MARIANA FAGUNDES DA PURIFICAÇÃO DO AMARAL BAPTISTA Farmácia 16,90 8,33 8,57 2.019 26/07/2005 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 4 140002041 ANA BEATRIZ MARTINS DA SILVA Farmácia 16,22 8,22 8,00 2.020 11/05/2006 2 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 6 140002378 TALITA WEBER PAES CANDIDO Farmácia 0,00 0 0  05/07/2006  ELIMINADO 

GRUPO 6 140000598 JULYA LETICIA DE ARAÚJO EDUARDO Farmácia 0,00 0 0  22/07/2006  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 9 140000987 GUILHERME MAGANINHO DE BRITO Farmácia 18,65 9,38 9,28 2.020 27/12/2006 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001977 CECÍLIA AMBRUSSEZI NEVES DOS SANTOS Farmácia 18,57 9,37 9,20 2.020 30/09/2006 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000110 ANN VITORIA DA SILVA GUARIENTO Farmácia 18,27 9,20 9,07 2.020 16/10/2006 3 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000528 MARIA CLARA COSTA LIMA Farmácia 18,03 8,60 9,43 2.020 22/02/2007 4 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001981 JOAO GABRIEL DO NASCIMENTO ACCURSO Farmácia 17,87 9,11 8,76 2.020 30/11/2006 5 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237001276 HEINRICK AGUIAR QUIRINO Farmácia 17,80 8,67 9,13 2.019 16/05/2005 6 CLASSIFICADO 
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GRUPO 9 140001612 ANGELICA DA CUNHA SABROSA Farmácia 17,47 8,77 8,70 2.019 11/01/2006 7 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000931 VITÓRIA MOURA FARIAS TEODORO Farmácia 17,05 8,49 8,56 2.020 05/02/2007 8 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237001207 EMMANUEL SANTOS DE SANT'ANNA GONÇALVES Farmácia 17,03 8,73 8,30 2.019 25/04/2006 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001631 MARIANA FAGUNDES DA PURIFICAÇÃO DO AMARAL BAPTISTA Farmácia 16,90 8,33 8,57 2.019 26/07/2005 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000323 THAYÊNE IGNÁCIO DE OLIVEIRA Farmácia 16,87 8,67 8,20 2.019 17/10/2004 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002142 PIETRA CAVALCANTI REIS Farmácia 16,80 8,63 8,17 2.020 06/01/2007 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002131 GIOVANNA DOS SANTOS MOREIRA Farmácia 16,40 8,43 7,97 2.020 07/12/2006 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002315 SELENA HEINEN COIMBRA DO CARMO Farmácia 16,40 8,20 8,20 2.019 27/07/2006 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002041 ANA BEATRIZ MARTINS DA SILVA Farmácia 16,22 8,22 8,00 2.020 11/05/2006 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001824 ANA CLARA DOS SANTOS BATISTA Farmácia 15,97 7,62 8,35 2.020 18/06/2006 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001979 LIVIA LAHR MOURA GOMES Farmácia 15,83 7,80 8,03 2.020 05/11/2007 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000235 MARIA EDUARDA CARVALHO DA SILVA Farmácia 15,73 8,83 6,90 2.018 13/12/2004 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001305 ANNA LUISA SIMITH CAMARA Farmácia 15,63 8,27 7,37 2.020 01/06/2006 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000989 ANA BEATRIZ DOS SANTOS LIMA Farmácia 15,60 8,13 7,47 2.020 03/05/2006 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000976 YRIS SINFLORIO DA SILVA Farmácia 15,25 7,93 7,32 2.020 20/10/2006 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001404 ANNA CLARA CAVADAS BENTO Farmácia 15,23 7,33 7,90 2.021 28/06/2007 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000161 GABRIELLY PONTES DE LIMA Farmácia 15,10 7,50 7,60 2.017 27/10/2003 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000195 MARCELA RAMOS FRANCISCO Farmácia 13,53 7,16 6,37 2.012 15/05/1998 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000790 WAGNER SIMOES PINTO Farmácia 13,13 6,60 6,53 2.020 01/03/2007 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000398 ANNIE BEATRIZ VIEIRA DOS SANTOS DA CRUZ Farmácia 0,00 0 0  23/05/2007  ELIMINADO 

GRUPO 9 237000466 LETICIA MOEDA CARNEIRO Farmácia 0,00 0 0  04/08/2005  ELIMINADO 

GRUPO 9 237001070 ANA CLARA MENDES GONCALVES Farmácia 0,00 0 0  07/10/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 237000939 DAYANE DE OLIVEIRA DA SILVA SOUZA Farmácia 0,00 0 0  16/11/1992  ELIMINADO 

GRUPO 9 237001201 TAYLLA MEIRELLES ARAUJO Farmácia 0,00 0 0  13/10/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 237001864 VITÓRIA FREITAS DA SILVA Farmácia 0,00 0 0  07/04/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140001059 MARIA ISABEL DE JESUS SANTANA DE OLIVEIRA Farmácia 0,00 0 0  16/09/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 237002641 GIOVANNA AMORIM AGUILLAR Farmácia 0,00 0 0  09/12/2005  ELIMINADO 

GRUPO 9 140002378 TALITA WEBER PAES CANDIDO Farmácia 0,00 0 0  05/07/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140002168 ANA CLARA SIQUEIRA DE SOUZA Farmácia 0,00 0 0  02/02/2007  ELIMINADO 

GRUPO 9 140002279 JULIANA FERREIRA DA SILVA Farmácia 0,00 0 0  21/07/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140002078 THAIANY REGINA GOULART BRANDÃO BENDENGO Farmácia 0,00 0 0  03/04/2007  ELIMINADO 
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GRUPO 9 140000852 VITÓRIA RAQUEL PEREIRA BRAGA Farmácia 0,00 0 0  27/07/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000775 ANTONELLE MACHADO PASSOS Farmácia 0,00 0 0  28/02/2007  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000598 JULYA LETICIA DE ARAÚJO EDUARDO Farmácia 0,00 0 0  22/07/2006  ELIMINADO 

 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 2 140000206 GRAZIELE TELES RAPOSO DA SILVA Meio Ambiente 17,53 9,17 8,37 2.020 25/03/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 2 140002129 SARAH EMILY LEOPOLDINO DA SILVA Meio Ambiente 16,63 8,23 8,40 2.020 14/07/2006 2 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 4 140001852 JESSICA GUEDES RIBEIRO Meio Ambiente 15,73 7,97 7,77 2.020 04/09/2006 1 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 6 140001465 MICAELLA BEATRIZ DOS SANTOS EMILIANO Meio Ambiente 14,27 7,73 6,53 2.020 03/01/2007 1 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 8 237000550 NICOLE VIANA DE FREITAS Meio Ambiente 14,37 7,73 6,63 2.017 11/11/2002 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 8 237001309 ANA ELLIS GUIMARÃES DE OLIVA Meio Ambiente 0,00 0 0  26/02/2007  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 9 140000633 CECILIA PALMEIRA BAPTISTA Meio Ambiente 20,00 10,00 10,00 2.020 15/01/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000293 BEATRIZ CARVALHO DE OLIVEIRA Meio Ambiente 19,96 10,00 9,96 2.020 18/04/2006 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001479 ALANNIS LUCENA OLIVEIRA Meio Ambiente 19,17 9,33 9,83 2.020 16/10/2006 3 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000166 LUIZA BENTO SILVINO PEREIRA Meio Ambiente 18,83 9,07 9,77 2.020 26/02/2007 4 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001836 ELOA FIAUX DE ALMEIDA Meio Ambiente 18,53 9,03 9,50 2.020 05/02/2007 5 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140002218 LORRANE VICTOR DA MOTTA NETO Meio Ambiente 18,37 9,40 8,97 2.020 02/09/2006 6 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140002376 PEDRO HENRIQUE BIANCO TEIXEIRA Meio Ambiente 18,23 8,76 9,47 2.020 23/09/2006 7 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001207 JOAO PEDRO LOURENCO DE TOMMASO GOMES Meio Ambiente 17,73 8,74 8,99 2.020 27/05/2007 8 CLASSIFICADO 
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GRUPO 9 140000121 RAFAELA MARIA BERTO DA SILVA Meio Ambiente 17,70 8,82 8,88 2.020 20/07/2007 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000206 GRAZIELE TELES RAPOSO DA SILVA Meio Ambiente 17,53 9,17 8,37 2.020 25/03/2007 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001891 MARINA TOURET GRIGOROVSKI TAVARES Meio Ambiente 17,30 9,10 8,20 2.020 05/02/2007 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000203 CAROLINA RODRIGUES PREVOT Meio Ambiente 17,06 8,43 8,63 2.020 07/05/2007 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002129 SARAH EMILY LEOPOLDINO DA SILVA Meio Ambiente 16,63 8,23 8,40 2.020 14/07/2006 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001852 JESSICA GUEDES RIBEIRO Meio Ambiente 15,73 7,97 7,77 2.020 04/09/2006 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002128 HELENA DE MORAES TORRES Meio Ambiente 14,47 5,90 8,57 2.019 13/01/2006 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000550 NICOLE VIANA DE FREITAS Meio Ambiente 14,37 7,73 6,63 2.017 11/11/2002 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001465 MICAELLA BEATRIZ DOS SANTOS EMILIANO Meio Ambiente 14,27 7,73 6,53 2.020 03/01/2007 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001192 GIOVANNA ZERLOTINI PASSOS FRANÇA Meio Ambiente 13,47 6,60 6,86 2.020 31/07/2007 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000016 RENATO RIBEIRO CUNHA FILHO Meio Ambiente 12,09 5,92 6,17 2.020 14/12/2005 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001309 ANA ELLIS GUIMARÃES DE OLIVA Meio Ambiente 0,00 0 0  26/02/2007  ELIMINADO 

GRUPO 9 237001089 JOÃO ANTONIO BARBOSA RODRIGUES Meio Ambiente 0,00 0 0  28/04/2007  ELIMINADO 

GRUPO 9 237000150 FELIPE CAVALLO DOBAO Meio Ambiente 0,00 0 0  24/05/2007  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000377 HELENA DE MORAES TORRES Meio Ambiente 0,00 0 0  13/01/2006  ELIMINADO 

 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 2 140000812 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS Química 0,00 0 0  16/02/2006  ELIMINADO 

GRUPO 2 140001322 ANDERSON LOPES DE OLIVEIRA Química 0,00 0 0  25/01/1988  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 4 237000509 ALEXANDRE LIMA PASTOR Química 19,33 10,00 9,33 2.001 12/02/1987 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 4 140001135 PEDRO HENRIQUE SALES BARBOSA Química 0,00 0 0  03/09/2006  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 8 140000635 MILENA ROCHA MACIEL DA SILVA Química 0,00 0 0  28/05/2007  ELIMINADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT ANO NASC. CLASS. SITUAÇÃO 
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GRUPO 9 140001520 GABRIEL BENZAQUEM CANDEIAS Química 19,90 9,90 10,00 2.020 13/04/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140002048 TALITA GOMES TOLEDO Química 19,52 9,68 9,83 2.020 02/10/2006 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237000509 ALEXANDRE LIMA PASTOR Química 19,33 10,00 9,33 2.001 12/02/1987 3 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237002176 DAVI ROSAS FRAGOSO Química 19,13 9,43 9,70 2.020 19/07/2006 4 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237001415 FERNANDA PEREIRA CORRÊA Química 18,38 8,95 9,43 2.020 05/07/2006 5 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000611 DANIEL CHIPOLESK DE ALMEIDA Química 18,37 9,13 9,23 2.020 20/04/2007 6 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237000042 LÍVIA MARTINS BARROS Química 18,29 9,09 9,20 2.021 17/12/2007 7 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140002263 JAYME AUGUSTO KOENIGKAM BISNETO Química 18,17 9,17 9,00 2.020 26/10/2006 8 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001951 PEDRO REI SALLES SOUZA MARINS GUERREIRO Química 18,13 9,03 9,10 2.020 13/08/2006 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000785 LARISSA DIAS BALDUINO DA SILVA Química 16,03 7,92 8,12 2.020 30/07/2007 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001744 JÔNATHAS MOREIRA PRIETO Química 15,52 7,44 8,08 2.020 28/05/2007 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001697 ISAAC SOARES CLEMENTE SILVA Química 15,28 7,13 8,15 2.020 24/03/2007 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001135 PEDRO HENRIQUE SALES BARBOSA Química 0,00 0 0  03/09/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140001322 ANDERSON LOPES DE OLIVEIRA Química 0,00 0 0  25/01/1988  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000635 MILENA ROCHA MACIEL DA SILVA Química 0,00 0 0  28/05/2007  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000812 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS Química 0,00 0 0  16/02/2006  ELIMINADO 

GRUPO 9 140000222 GABRIELLE HUGUENIN MACHADO DOS SANTOS Química 0,00 0 0  11/08/2006  ELIMINADO 

 


